
Dohoda o vypořádání závazků
uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Základní škola Praha-Lipence
se sídlem ČernoŠická i68, 155 31 Praha-Lipence
IČO 70108145
zastoupena Jitkou Krůtovou, ředitelkou Školy
(dále jen ,,objednatel")

a
· >

F

MY DVA group a.s.
se sídlem Praha 7, Osadní 28
IČO 29030684
zastoupena Janou IvanČíkovou
(dále jen ,,poskytovatel")

dále také spoleČně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní strana" uzavírají tuto

dohodu o vypořádání závazků

1. Popis skutkového stavu

1,1 Smluvní strany uzavřely dne 6. 11. 2019 smlouvu, jejímž předmětem bylo rozšíření kapaeitj'
Školní jídelny dodávkou stolů a židlí. Dodávka navazovala na smlouvu, která byla uzavřena
na základě poptávkového řízení před několika lety, tzn. pořizovaly se stoly a židle ve stejnéin
designu a od stejného výrobce.

1,2 Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnosti
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č, 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

1.3 Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo
v registru smluv k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto Článku.

1.4 v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané snilouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemnč ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

2. Práva a závazky smluvních stran

2,1 Sniluvní strany si tíinto ujedllánínl wájeníně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, jqjíž duplikát je přílohu této Dohody.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že veŠkerá vzájemně poskytllutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této Dohody, a Že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

2.3 Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona Č. 340/2OI5 Sb.



3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru sinluv.

3.2 Tato dohoda je vyhotovena ve cĺvoii stejnopisech, přičemž každá ze smlu\'llích strau obdrží po
jednom,

!
!
;
!

!
!
iI

É

l
í
l



FKupm smlouva
uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,občanský zákoník")

i

Ĺ

t

S

,,
;'

Základní Škola Praha-Lipence
se sídlem Černošická i68, 155 31 Pi'aha-Lipence
IČO 7OiO8145

zastoul)ena Jitkou IäůtOVOll, ředitelkou Školy
{dále jen ,kupující")

a

MY DVA group a.s.
se sídlem Praha 7, Osadní 28
IČO 29030684

zastoupena Janou Ivančíkovou
(dále jen ,,prodávající")

dále také společně jako ,,smluvní strany" uzavírají tuto
kupní smlouvu

1. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na výrobě, dodávce a montáži stolů a židlí dojídelny die nabídky, která

je přílohou této smlouvy (dále jen ,,zboží") za kupní cenu stanovenou v Článku 2 této smlouvy.

2. Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží uvedeného v a l činí 123 550,38 KČ vC. DPH.

Tuto částku uhradil kupující na účet prodávajícího, a to na základě faktuLy vystavené prodávajícím.

3. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva vyjadřuje úplně a spiávně vůli smluvních stran. Tato smlouva byla uzavřena svobodně,

vážně, určitě a nebyla uzavřena v Usni ani za nápadně nevýhodných podmínek.



P191335

® MY DVA
shana í /1

Příloha k faktuře číslo: 334190736

Popis
BTUU12086
J/deltď sfůl BTU
na válcových nohách prům. 60 mm
rámová podnož v barvě RAL9006
Deska: umakart
rozměry: 728x12COx800 ínm

BTUU18086
Jldelní stůl BTU
na válcových nohách prům. 60 mm
Umová podnož v barvě RAL9006

O Deska: umakart
rozměry: 728x180Ox800 mm

CD30206
Židle KALI červenáRAL3020/9006

Řádková jedn. cena Jedn. cena s
K dodáni sÉeva % bez DPH DPH % DPH Částka

E

Š

i:

Ž
í
Ť

9.00 kus 25 3,540.75 21.00 4,284.31 31,866.75

4.00 kus 25 4,216.50 21.00 5,101.97 16,866.00

60.00 kus 25 806.25 21.00 975.56 q: 48,375.00

Doprava zboží
Doprava zboží 1.00 kus O 3,500.00 21.00 4,235.00 3,500,00
Montáž
Montáž 1.00 kus O 1,500.00 21.00 1,815.00 1,500.00

Židle budOu expedovány v dřívějším termínu.

jejich vykládku zajistí zákazník.

(I)

čákem částka slevy

Celkem CZK bez DPH
Částka DPH
Celkem CZK včetně DPH

-32,369.25

102,107.75
21,442.63

123,550.38

Specifikace částky DPH
Identifikátor DPH DPH %
21 21
Celkem

Základ DPH ' Částka DPH
102,107.75 21,442.63
102,107.75 21,442.63

MYDVA group a.s. www.mydva.cz



'r

i -

' ® MY DVA Faktura 334190736
Strana 1

ŕ

h.

Dodavatel
MY DVA corporation s.r.o.
Osadní 1053/28
170 00 PRAHA 7

C 274602 vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 06013902
DIČ: CZ06013902

Zákazník
ZákMní škola Praha-Lipence, příspěvková
organizace
Černošická 168
Černošická 168
15531 Praha
Czech Renublic

IČO: 70108145
DIČ: CZ70108145

'ÍĹSĹo bankovního účtu

IBAN
Kód SWIFT
Variabilní symbol

Číslo objednávky
Vaše reference
Způsob dodávky
Prodejce

2532720104/2600
CZ2326000000002532720104
CITICZPX
334190736

7OP191335

Datum vystavení dokladu
Datum zdanitelného plněnt .
Datum splatnosti
Platební podmínka
Způsob platby

6. 11. 2019
5. 11. 2019
20. 11. 2019
14 dni
bankovní převod

Jana Ivančíková
+420 777 768 810
ivancikova@jnydva.cz

Čfslo Popis
Pozor nový b. účet spol. MY DVA
corporation
Fakturujeme Vám zboží dle
přiloženého seznamu
Vybaveni jídelny

přfjemce
Základní škola Praha-Lipence, příspěvková
organizace
jitka Krůtová, +420 731 522 439
Černošická 168
Černošická 168

15531 Praha

Sleva DPH
Množství MJ jednotková cena % %

Částka na
řádku

7OP191335 1 kus 102 107,75 21
Celkem CZK bez DPH
DPH celkem CZK
Celkem CZK včetně DPH

102 107,75
102 107,75

21 442,63
123 550,38

Rekapitulace DPH faktury
Rekapitulace
DPH DPH %
21 21
Celkem

Základ DPH CZK Částka DPH CZK
102 107,75 21 442,63
102 107,75 21 442,63

Vytvořil: Tereza Luchesi


